2021 年５月 10 日

各位

本社移転のお知らせ

 株式会社テトラワークス（本社：東京都中央区）は、2021 年５月 10 日、業容拡大につ

き本社を渋谷区千駄ヶ谷から中央区日本橋へ移転いたしましたのでお知らせ致します。

 【移転前】東京都渋谷区千駄ヶ谷

 【移転後】東京都中央区日本橋 3 丁目 3－6 ワカ末ビル７階

当社は、世の中を取り巻く“アンバランスさ”を解消し、よりよい社会を後世に残してい

くことをミッションとし、B to B サービスを展開しております。

引き続きミッション・ドリブンのカルチャーを大切に、社員一同、事業の革新に取り組

んで参ります。

---------------------

株式会社テトラワークス概要

会社名：株式会社テトラワークス

所在地：〒103-0023 東京都中央区日本橋本町３丁目３－６ ワカ末ビル 7 階

事業内容

  ・企業価値向上、時価総額向上コミット支援

  ・地方創生支援

  ・グローバル展開支援

代表者名：大庭 崇彦

WEB サイト：https://www.tetra-w.com/

本件に関する問い合わせ先

株式会社テトラワークス IR 担当

E-mail：info@tetra-w.com

https://www.tetra-w.com/